

Liittyminen Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa -yhteishankintaan

Kaupunginhallitus 20.05.2024 § 165
2813/02.08.00.05/2024

Valmistelija

tietohallintopäällikkö Marko Tanska, marko.tanska@salo.fi, 044 778 2260

Salon kaupunki on liittynyt Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa plus - puitesopimukseen (KH 11.4.2022 § 132), joka on voimassa joulukuuhun 2025 asti. Tiera on nyt kilpailuttamassa yhteishankintana elokuussa 2024 päättyvän Tiera Verkkokauppa -puitesopimuksen. Tämä yhteishankinta tulee olemaan lähes samansisältöinen Tiera Verkkokauppa plus - yhteishankinnan kanssa päivitettyillä tuoteryhmillä, tuotteilla ja ratkaisuille. Tarkoituksena on jatkossa eriyttää Tiera Verkkokauppa -yhteishankinta kuntien, konserniyhtiöiden sekä koulutuskuntayhtymien tarpeita vastaavaksi. Hankintakanavasta tulee esimerkiksi löytymään laitteita ja ratkaisuja opetuksen tarpeisiin. Tiera Verkkokauppa plus toimisi jatkossa seuraavasta sopimuskaudesta lähtien ainoastaan hyvinvointialueiden hankintakanavana.

Tiera on nyt avannut ilmoittautumisen Tiera Verkkokauppa - puitesopimukseen osallistumiseen. Liittymisilmoitus tulee tehdä 24.5.2024 mennessä. Koska kaupunki on osallistunut Tiera Verkkokauppa plus - yhteishankintaan, kaupungin Verkkokauppa -puitesopimuksen sopimuskausi alkaisi kuitenkin vasta tammikuussa 2026.

Hankinnan tavoitteena on tarjota kustannustehokas ja vaivaton tapa hankkia ICT-laitteita, -palveluita ja -ohjelmistoja sekä toimialakohtaisia kokonaisratkaisuja. Hankinta toteutetaan yhteishankintana ja siinä hyödynnetään kaikkien osallistuvien kuntien ja hyvinvointialueiden kokonaisvolyyymia. Tiera Verkkokauppa -puitesopimuksessa kiinnitetään erityisesti huomiota kilpailukykyisen hinnan säilyttämiseen laajalle tuote- ja palveluvalikoimalle koko hankintakauden ajan sekä tuotteiden ja palveluiden monipuolisuuteen. Hankintakanavan tilausportaali sekä kattavat logistiikka- ja elinkaaripalvelut tarjoavat mahdollisuuden hankintaprosessin tehostamiseen. Puitesopimuksessa huomioidaan kattavasti vastuullisuuden ja kestävän kehityksen vaatimukset.

Yhteishankintaan ilmoittautuneilla asiakkailla ei ole minimiostovelvoitetta eikä liittymisilmoitus estä tai rajoita asiakasta hankkimasta tuotteita ja/tai palveluita kolmansilta osapuolilta. Palvelusopimus tehdään kilpailutuksessa valikoituneen puitesopimustoimittajan kanssa.

Tiera Verkkokauppa -puitesopimuksen tuoteryhmät:

1. Työasemat (kannettavat, pöytäkoneet, chromebookit, rugged-laitteet, medical-PC:t, näytöt ja tarvikkeet)
2. Mobiililaitteet (tablet-laitteet, puhelimet ja tarvikkeet)
3. Tulostimet, monitoimilaitteet, tarvikkeet ja tulostuspalvelut
4. Esitystekniikka ja tilaratkaisut (mm. infonäytöt, interaktiiviset näytöt, projektorit, äänentoistoratkaisut, videoneuvotteluratkaisut, tilanvaraus- ja resurssivarausjärjestelmä, AV over IP, vierailijanhallintajärjestelmä sekä näihin liittyvät palvelut ja tarvikkeet)
5. Palvelimet, tallennusjärjestelmät, verkkolaitteet ja tarvikkeet
6. Hyvinvointiteknologiat (mm. diagnostiset mittaus- ja tutkimuslaitteet, sensorit, turvaratkaisut, lääkeannosteluautomaatit ja etädiagnostiikka sekä liittyvät palvelut)

7. Opetusteknologiat (mm. STEAM-tuotteet, immerssiivisen oppimisen ratkaisut, aktivoivat ratkaisut, opetuksen ohjelmistot ja niihin liittyvät palvelut ja tarvikkeet)
8. Ohjelmistot, lisenssit ja pilvipalvelut (mm. Microsoft ja Google-volyymisopimukset, käyttöjärjestelmät, toimisto- ja tuottavuusohjelmistot, tietoturva- ja virustorjuntaohjelmistot, virtualisointi- ja pilvipalveluohjelmistot)
9. Elinkaari- ja asiantuntijapalvelut sekä muut palvelut
10. Uusiolaitteet ja niihin liittyvät tukipalvelut

Tiera Verkkokaupan kilpailutus toteutetaan yhteishankintana. Kuntien Tiera Oy toimii hankintayksikkönä, joka kilpailuttaa omistajilleen erilaisia hankintoja. Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia tavaroita ja palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- ja rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Hankintayksikön myös katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä taikka käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Salon kaupunki hankintayksikkönä voi siten hyödyntää Kuntien Tiera Oy:n tekemiä kilpailutuksia ilmoittautumalla niihin yhteishankintayksikön määrittelemällä tavalla.

Salon kaupungilla on tällä hetkellä voimassa olevat hankintasopimukset puhelimista, Microsoft lisensseistä ja monitoimilaitteista. Lisäksi työasemien kilpailutus on kesken ja se tulee jatkumaan kaupungin omana sopimuksena.

Aiemppaa Tieran Verkkokauppa plus -sopimusta on käytetty pääasiallisena hankintakanavana esitystekniikassa sekä tulostimien osalta. Näiden osalta kyseinen sopimus on ollut tärkeä kaupungin toiminnan kannalta ja osoittautunut hyvin toimivaksi hankintakanavaksi. Lisäksi aiemman sopimuksen kautta on hankittu asiantuntijapalveluja tietovaraston ja raportointiratkaisun toteuttamiseen.

Verkkokauppa -sopimusta on tarkoitus käyttää pääosin täydentävänä sopimuksena, mutta tarvittaessa myös ensisijaisena silloin kun omalla kilpailutuksella ei nähdä saavutettavan merkittäviä hyötyjä. Lisäksi on hyödyllistä, että suuren volyymin tuotekategorioiden osalta on useampi kilpailutettu hankintakanava. Yhteen hankintakanavaan tukeutuminen on osoittautunut epäkäytännölliseksi erityisesti poikkeustilanteissa, jolloin tuotteiden saatavuudessa on haasteita.

Mikäli Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttamaan Verkkokauppa -sopimukseen ei liitytä, tulee kaupungin hankintakokonaisuuksien kokonaisarvoista riippuen kilpailuttaa Verkkokauppa -sopimuksen tuoteryhminä olevien tuotteiden ja palvelujen hankinnat itse. Verkkokauppa -sopimuksen tuoteryhmien kilpailuttamisella kaupungin omina hankintoina ei todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttamalla hankinnalla. Lisäksi ICT-hankintojen kilpailuttaminen vie paljon resursseja, joten hankintaan liittymisellä säästetään merkittävästi hallinnollista työtä.

Liittyminen Verkkokauppa -sopimukseen ei estä tai rajoita kaupunkia hankkimasta tuotteita ja/ tai palveluita kolmansilta osapuolilta. Kuntien Tiera Oy:ltä saadun vahvistuksen mukaan tämä tarkoittaa sitä, että kaupungilla voi olla eri tuoteryhmissä myös muita sopimuksia ja sopimusten keskinäinen sijoitusjärjestys on kaupungin määriteltävissä.

Kaupunginhallituksen päättämien hankintavaltuuksien mukaan (KH 18.12.2023 § 390) tietohallintopäällikölle on delegoitu seuraavat

hankintavaltuudet: työasemat, mobiililaitteet, palvelimet, tallennusjärjestelmät ja tulostuslaitteet oheislaitteineen, tarvikkeineen sekä palveluineen. Verkkokauppa -sopimusta on tarkoitus käyttää pääosin näissä delegoiduissa hankintavaltuuksissa täydentävänä sopimuksena. Hankintavaltuuksiin perustuen tietohallintopäälliköllä on oikeus kuitenkin tapauskohtaisesti päättää, että Verkkokauppa -sopimuksesta tulee ensisijainen sopimus, mikäli oma kilpailutus olisi erityisen työläs, hankinnasta saatava hyöty on vähäinen tai yleinen markkinatilanne on sellainen, että oman kilpailutuksen arvioidaan olevan kaupungille taloudellisesti olennaisesti kalliimpi.

Salon kaupungin tietohallinto esittää, että Salon kaupunki liittyy Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttamaan Verkkokauppa -puitesopimukseen kaikkien tuoteryhmien osalta koko sopimuskaudeksi.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää liittyä Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa -puitesopimukseen kaikkien tuoteryhmien osalta koko sopimuskaudeksi. Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.
Tiedoksianto	Kuntien Tiera Oy